
Lösning för vägning av fordon
Snabba och exakta transaktioner
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DataBridge™-programvara
Automatisera vägningen av fordon

Förenkla komplexa transaktioner

Centralisera datahanteringen
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Automatisera din vägning

DataBridge™-programvara ger dig fullständig kontroll över din fordonsvåg. 
Vägningen sköts snabbt och noggrant så att trafiken kan fortsätta att rulla fram 
över vågarna. Den kraftfulla databasen lagrar en detaljerad rapport för varje 
transaktion vad gäller fakturering, lagerstyrning och efterlevnad.

Bättre organisation

DataBridge™-programvara eli-
minerar pappersarbete genom att 
lagra en digital post för varje väg-
ningstransaktion i en säker da-
tabas. Hämta poster snabbt och 
enkelt för granskning, fakturering 
och export. Använd den automa-
tiska rapporteringsfunktionen för 
att sammanställa fullständigt for-
materade rapporter på bara några 
sekunder.

Enklare bearbetning

Bearbeta vägningstransaktioner 
från en lättanvänd grafisk väg-
ningsskärm. Ange data genom att 
klicka med en mus på en vanlig 
datorskärm eller genom att peka 
på knappar på en pekskärm. 
Transaktionsöversikten gör det 
möjligt för vägningsoperatörer 
att se alla data när transaktionen 
behandlas.

Snabbare transaktioner

Med DataBridge™-programvaran 
går transaktionerna snabbare, 
vilket gör det möjligt för väg-
ningsoperatörer att väga fler 
fordon per dag. Välj fördefinierade 
data genom att klicka på detta 
och använd förinställningar för 
att effektivisera datainmatningen. 
Sökfunktioner och filter hjälper till 
att snabbt hitta fordon, material 
och kundregister.
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Färre fel

Eliminera manuell datainmatning 
och de fel som detta orsakar. Pro-
gramvaran hämtar viktdata direkt 
från vågen och beräknar prissätt-
ningen automatiskt. Obligatorisk 
inmatning av fordonsdata, mate-
rial- och kunduppgifter säkerstäl-
ler att all nödvändig information 
samlas in för varje transaktion.

Global support

Tillsammans med dig kommer vi 
att utveckla en specialanpassad 
lösning som kan växa 
tillsammans med ditt företag. 
METTLER TOLEDO har de globala 
resurserna och den tekniska 
expertisen för att tillhandahålla 
löpande programvarusupport 
för alla dina installationer, 
från plasten för vägningen till 
företagets kontor.

Skalbar programvara

DataBridge™-programvaran 
växer med ditt företag. Den är 
tillräckligt flexibelt för att hantera 
all vägning, oberoende av storlek, 
genom nyttjande av flera vågar på 
olika platser. Programvaran kan 
installeras på ett nätverk med en 
gemensam databas som ansluts 
till enskilda arbetsstationer.
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Framtagen för att passa ditt företag

Våra tre programvarupaket gör det enkelt att möta alla vägningars specifika behov. 
De gör att du kan bearbeta vägtransaktioner, fånga data och använda data med 
andra affärssystem. Uppgradera programvaran för att utöka möjligheterna när ditt 
företag växer.

DataBridge™ SS-programvara

DataBridge™ programvara SS är 
en persondatorbaserad lösning för 
att automatisera din fordonsväg-
ning. Den ger dig fullständig kon-
troll över en eller två vägningar 
från en persondator. Den lokala 
databasen lagrar en detaljerad 
rapport över varje vägningstrans-
aktion för användning med andra 
programvarusystem.

DataBridge™ MS-programvara

DataBridge™ MS-programvara 
tillhandahåller fördelarna med 
en programvara för vägningar 
till större operationer med mer 
komplexa vägningstransaktioner. 
Installera det på ett nätverk så 
att flera arbetsstationer kan dela 
data. Genom den här kraftfulla 
lösningen går det snabbare att 
väga med flera vågar, den hante-
rar transaktionsdata och skyddar 
mot bedrägerier.

DataBridge™ ES-programvara

Med DataBridge™ ES-programva-
ra får du en tydlig bild av all din 
fordonsvägning. Denna företags-
lösning konsoliderar data från fle-
ra webbplatser till en centraliserad 
datahantering. Det är en skarvlös 
lösning även för stora företag, då 
den möjliggör datadelning för hela 
företaget för maximerad effektivitet 
och produktivitet.
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Anpassa DataBridge™-programvaran för att möta dina behov

Kapacitet DataBridge™ SS DataBridge™ MS DataBridge™ ES

Installera på en enda persondator Ja Ja Nej

Installera på nätverk Nej Ja Ja

Flera språk Ja Ja Ja

Vågar Två Obegränsad 
(sex per licens)

*

One-Pass/Two-Pass vägning med lagrade 
taravikter

Ja Ja *

Multi-plattform, multi-lastning och uppde-
lad vägning

Nej Ja *

Fyllning på vågen Nej Ja *

Trafikkontroll Nej Ja *

Standardrapporter Ja Ja *

Rapportskapare Nej Tillval *

Grundläggande prissättning efter vikt eller 
lastning

Ja Ja *

Avancerad prissättning Nej Ja *

Data import/-export Ja Ja *

Förinställningar och grupper Ja Ja *

Kassalådans gränssnitt Ja Ja *

Kreditkortsgränssnitt Nej Tillval *

Fakturering Nej Tillval *

Dataanalys Nej Ja *

Förhindrande av bedrägeri Nej Ja *

Obemannad vägning Nej Tillval *

Kameragränssnitt Nej Tillval *

Databas reservomkoppling (automatiskt 
överlämnande vid fel)

Nej Tillval *

Plugin-arkitektur Nej Tillval *

Multi-site data management Nej Nej Ja

Webbaserad applikation Nej Nej Ja

ERP/Integration med affärssystem Nej Nej Ja

* DataBridge™ ES-programvara tillhandahåller centraliserad datahantering för flera webbplatser som är utrustade med DataBridge™ 
MS-programvara.
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Avancerad prissättning
 Prissättning av varje material efter vikt, belastning eller kvantitet
 Skapa avtal med speciell prissättning för enskilda kunder
 Ställ in differentierad prissättning beroende på material och 

kontrakt 
 Tillåt rabatter för kunder eller avtal

Förhindrande av bedrägeri
 Viktkurva detekterar manipulation av viktsignaler
 Lagrade taravikter stoppar dem som försöker fuska och som bär 

extra vikt
 Förlagrade laster förhindrar obehöriga transaktioner
 Granskningsloggen upptäcker manipulering med transaktionsposter
 Kamerafunktionen lagrar bilder för varje transaktion

Trafikkontroll
 Helautomatiserad trafikkontroll för flera vågar 
 Input/Output (I/O) -funktionen styr tilläggsutrustning
 Trafikljus, grindar, slingor och foto-ögonsensorer
 Fördefinierade I/O-sekvenser förenklar installationen

Obemannad vägningsalternativ
 Föraren utför transaktionerna vid obemannade terminaler
 Föraren utför transaktionerna på smarta telefoner alternativt 

surfplattor
 Operatören övervakar transaktioner från DataBridge™ PC 
 Datainmatning via pekskärm, tangentbord eller kortläsare

Databasen kan installeras 
på ett nätverk för att dela 
data med alla platser

Installera DataBridge™ MS-programvaran på flera platser med flera arbetsstationer 
(varje arbetsstation kontrollerar upp till sex fordonsvågar)

DataBridge™ MS-programvara
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Företagskontoret har 
fullständig åtkomst till data 
från alla installationer

Delad databas lagrar data 
från alla installationer

Flera installationer
 Obegränsat antal platser med DataBridge™ MS-applikationer
 Varje installation kan ha ett back-office och flera arbetsstationer
 Varje arbetsstation kontrollerar upp till sex vågar 
 Lokal rapportering, fakturering och lagerkontroll

Delad databas
 DataBridge™ ES-databasen lagrar data från alla installationer
 Flexibla alternativ för import och export av data
 Tillvalet reservomkoppling (automatiskt överlämnande vid fel) 

håller installationerna igång under nätverksstopp

Företagskontor
 DataBridge™ ES-applikation är anpassad för att passa ditt 

företags struktur
 Åtkomst till lokala data för analys, rapportering och planering
 Integration med företagsresursplanering (ERP) och andra system

Installera DataBridge™ MS-programvaran på flera platser med flera arbetsstationer

DataBridge™ ES-programvara



Totala vägningslösningar
oberoende av företagets storlek

Programvarualternativ 
• DataBridge™ SS-programvara: Grundläg-

gande inkommande/ utgående vägning på 
en eller två vågar.

• DataBridge™ MS-programvara: Skalbar 
lösning för flera vågar och platser.

• DataBridge™ ES-programvara: Enterprise-
lösning med centraliserad datahantering.

Vågbryggor 
Vi levererar ett komplett program av våg-
bryggor som använder POWERCELL® teknik 
för exakt och pålitlig vägning. Välj mellan 
olika vågbryggor av full längd, vågbryggor 
med flera plattformar, axelvågar och dump-
plattformar.

Kringutrustning 
Vi levererar tilläggsenheter som ansluter till 
DataBridge™-programvarusystemen:
• Trafikstyrningsutrustning
• Kvittoskrivare
• Obemannade terminaler
• Fjärrdisplay för vikt visning
• Säkerhetskameror

För mer information
www.mt.com/DataBridge

Mettler-Toledo AB 
Box 92161
120 08 Stockholm
Tel. 08-702 50 00
ePost info.se@mt.com

Specifikationerna kan komma att ändras utan föregående meddelande.
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